

2018年度版

姫路セントラルパーク 団体様用 お食事メニュー



お茶付き

洋風弁当 1,200円 (税込)

エビフライ、唐揚げ、白身魚フライ、ハンバーグ、グラタン、オムレツ、スパゲティ、ポテトサラダ



お茶付き

幕の内弁当 1,200円 (税込)

エビフライ、唐揚げ、白身魚フライ、ミンチカツ、焼魚、出汁巻、焼売、煮物、漬物、ポテトサラダ、葱菜、フルーツ



お茶付き

いろいろ**彩弁当 1,400円** (税込)

焼肉、エビフライ、唐揚げ、白身魚フライ、ミンチカツ、焼魚、出汁巻、焼売、煮物、漬物、葱菜、フルーツ



アップル付
ジュース付

カレーセット 900円 (税込)

サラダ付き



アップル付
ジュース付

カツカレーセット 1,000円 (税込)

サラダ付き



お子様用

アップル付
ジュース付

お子様弁当 850円 (税込)

エビフライ、唐揚げ、ハンバーグ、グラタン、ミニオムレツ、スパゲティ、ポテトサラダ、野菜ふりかけ、フルーツ、ゼリー



BBQ&シーフードセット 3,500円 (税込)

牛ロース50g、カルビ70g、鶏もも60g、豚ロース50g、ソーセージ、野菜、シーフード(ホタテ、イカ、エビ)、ライス、スープ

量が半分のハーフセット

お子様BBQ&シーフードセット 1,750円 (税込)



BBQセット 2,500円 (税込)

牛ロース50g、カルビ70g、鶏もも60g、豚ロース50g、ソーセージ、野菜、ライス、スープ

量が半分のハーフセット

お子様BBQセット 1,250円 (税込)

※写真は1人前です
※ライス、スープは、セルフサービスです

共通券

- ※金券としてレストラン、のりもの、売店、サファリバスでご利用いただけます。
- ※お1人様500円から500円単位でご注文いただけます。
- ※共通券ご利用の場合は席の確保はできません。
- ※額面未満のご利用でもおつりは出ません。 ※ご来園された当日限り有効です。



ビール(缶) **500円**

ノンアルコールビール **350円**

ドリンク(ペットボトル)
コーラ、オレンジ、お茶 **180円**

■各種弁当・カレーのキャンセル料金

全面取消 前日15:00までは無料・当日10:00までは半額、10:00以降は全額
一部取消 当日10:00までは無料、10:00以降は全額

■BBQセットのキャンセル料金

前日15:00までは無料、15:00以降は全額

■ご注意

※10日前までにご予約いただけない場合は、準備等の都合上、対応できない場合がございます
※ご予約はお子様弁当を除き同一メニューでお願い致します
※お子様弁当、お子様BBQセットは小学生以下のお客様がご注文いただけます

姫路セントラルパーク

お問い合わせ・団体のご予約は営業部まで

〒679-2121 兵庫県姫路市豊富町神谷1434

TEL.079-264-1611
FAX.079-264-5648

2018年度 団体メニュー成分表

お子様向けメニュー(お子様弁当、カレーセット、カツカレーセット)

お子様弁当

食材名	原材料名	食材名	原材料名
から揚げ	鶏モモ、醤油、でん粉、砂糖、ブドウ糖、小麦粉、生姜、粉末状植物性たん白、酒、食塩、米粉、揚げ油(パーム油、大豆油)、加工でん粉、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、ベーキングパウダー、増粘剤(キサンタン)、キシロース、カロチノイド色素衣(でん粉、食塩、鶏卵、パン粉、醤油、砂糖、米粉、粉末卵白、香辛料)(原材料の一部に乳成分を含む)	ポテトサラダ	馬鈴薯、半個体状ドレッシング、人参、玉ねぎ、香辛料、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酵素(原材料の一部に卵、乳成分、小麦、大豆、鶏肉、ゼラチンを含む)
ミニオムレツ	全卵、卵白、でん粉、砂糖、食塩、発酵調味料、たん白加水分解物、デキストリン、醤油、さば節、かつお節粉末、還元水あめ、脱脂粉乳、こんぶエキス、植物油、加工でん粉、カロチノイド色素、増粘剤(キサンタン)、調味料(アミノ酸等)、ベーキングパウダー(原材料の一部に小麦を含む)、トマトケチャップ(トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、香辛料)	ベーコングラタン	牛乳、マカロニ、ベーコン、玉ねぎ、小麦粉、なたね油、パン粉、チキンブイヨン、食塩、砂糖、チーズ、チーズソース、ベーコンソース、たん白加水分解物、こしょう、乾燥パセリ、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、グリシン、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na)、乳化剤、キシロース、セルロース、着色料(カラメル、コチニール、ラック、カロチノイド)、カゼインNa、酸化防止剤(V.C)、ビタミンB1、香料、着色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物、くん液(原材料の一部に卵、大豆、豚肉、ゼラチンを含む)
ハンバーグ	食肉(鶏肉、牛肉、豚肉)、玉ねぎ、つなぎ(パン粉、全卵、でん粉)、豚脂、粒状植物性たん白、食塩、トマトケチャップ、醤油、砂糖、香味油脂、ビーフエキス、たん白加水分解物、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、リン酸塩(Na)(原材料の一部に乳成分、リンゴを含む)	フルーツゼリー	果糖ブドウ糖液糖、砂糖、リング濃縮果汁、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料、着色料(クチナシ、フラボノイド、カロチノイド、アントシアニン)
ハンバーグソース	糖類(水あめ、砂糖)、デミグラスソース(ブイヨン、小麦粉、玉ねぎ、ラード、トマトペースト、赤ワイン、砂糖、食塩、たん白加水分解物、香辛料、酵母エキス)、醸造酢、トマトペースト、食塩、ビーフエキス、ビーフ風味エキス、小麦粉、玉ねぎ風味エキス、酵母エキス、香辛料、たん白加水分解物、増粘剤(加工でん粉)、酒精、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)(原材料の一部に乳、大豆、豚肉、リンゴを含む)	ご飯	米、水
エビフライ	衣(パン粉、植物油、小麦粉、粉末状植物性たん白、卵白粉、えびエキス、食塩)、えび、砂糖、食塩、加工でん粉、膨張剤、貝Ca、調味料(有機酸等)、pH調整剤、カロチノイド色素、香辛料抽出物(原材料の一部に大豆を含む)	野菜ふりかけ	胡麻、乳糖、食塩、でん粉、小麦粉、野菜(人参、ほうれん草、カボチャ、玉ねぎ)、砂糖、大豆加工品、あおさ、抹茶、海藻カルシウム、パーム油、脱脂粉乳、鶏卵、エキス(魚介、酵母)、調味料(アミノ酸)、着色料(フラボノイド、カロチノイド、クチナシ)、酸化防止剤(ビタミンE)
スパゲッティー	めん(小麦粉、小麦たん白、食塩、卵白粉、クチナシ色素、パブリカ色素)、野菜(玉ねぎ、ピーマン)、ベーコン、トマトケチャップ、果糖ブドウ糖液糖、トマトペースト、濃厚ソース(リング、トマト、玉ねぎ、にんにく、さとうきび、とうもろこし、大豆、海水、香辛料、酵母、水)、植物油、食塩、たん白加水分解物、加工油脂、シーズニングオイル、オニオンエキス、調味料(アミノ酸等)、着色料(パブリカ色素、カロテン、カラメル)、リン酸塩(Na)、酸味料、乳化剤、香料、発色剤(亜硝酸Na)(原材料の一部に乳、大豆、豚肉、リンゴを含む)	アップルジュース	リング、果糖ブドウ糖液糖、DHA含有精製魚油、酸味料、香料、ビタミンC
		その他	ブロッコリー、オレンジ、サニーレタス、ミニトマト

カレーセット

食材名	原材料名
カレールー	小麦粉、野菜(人参、玉ねぎ、にんにく、しょうが)、豚脂、砂糖、食塩、カレー粉、ウスターソース、香辛料、チャツネ、ポークエキス、赤ワイン、調味料(アミノ酸等)、カルメラ色素、酸味料(その他大豆、鶏肉、リンゴ由来原材料を含む)、牛肉
ご飯	米、水
サラダ	サニーレタス、ブロッコリー、ミニトマト、キャベツ
ノンオイル青じそドレッシング	醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、かつお節だし、米発酵調味料、食塩、こんぶだし、調味料(アミノ酸)、梅肉、魚介エキス、レモン果汁、オニオンエキス、塩蔵青じそ、香料、酵母エキスパウダー、香辛料、水(原材料の一部に小麦・大豆・さば含む)
アップルジュース	リング、果糖ブドウ糖液糖、DHA含有精製魚油、酸味料、香料、ビタミンC

カツカレーセット

食材名	原材料名
カレールー	小麦粉、野菜(人参、玉ねぎ、にんにく、しょうが)、豚脂、砂糖、食塩、カレー粉、ウスターソース、香辛料、チャツネ、ポークエキス、赤ワイン、調味料(アミノ酸等)、カルメラ色素、酸味料(その他大豆、鶏肉、リンゴ由来原材料を含む)
カツ	豚肉、粉末状大豆たん白、でん粉分解物、植物油、でん粉、食塩、乳たん白、香辛料、衣(パン粉、でん粉、食塩、小麦粉、ブドウ糖、香辛料、卵白粉、大豆粉)、PH調整剤、調味料(アミノ酸)、膨張剤、カロチノイド色素
ご飯	米、水
サラダ	サニーレタス、ブロッコリー、ミニトマト、キャベツ
ノンオイル青じそドレッシング	醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、かつお節だし、米発酵調味料、食塩、こんぶだし、調味料(アミノ酸)、梅肉、魚介エキス、レモン果汁、オニオンエキス、塩蔵青じそ、香料、酵母エキスパウダー、香辛料、水(原材料の一部に小麦・大豆・さば含む)
アップルジュース	リング、果糖ブドウ糖液糖、DHA含有精製魚油、酸味料、香料、ビタミンC

..... 団体様用お食事メニュー限定『特別食』のごあんない

姫路セントラルパークでは、特別食を希望される方が、ご家族やご友人と一緒に食事をお楽しみいただける様に、一部のレストランにて「特別食」をご用意しております。特別食をご希望される場合は、ご来園日の**10日前まで**にご連絡くださいませ。

■ アレルギーマルチ対応食

※食物アレルギーをお持ちの方がご利用いただけます。

お子様カレーセット ※自由食又は共通券ご利用の場合は一部レストランにてアレルギーカレー単品のみをご用意しております。

食材名	原材料名
カレールー	野菜(玉ねぎ、じゃがいも、にんじん、スイートコーン、ピーマン)、リング繊維、かぼちゃペースト、パーム油、還元水あめ、カレーパウダー、はちみつ、リング濃縮汁、乾燥ポテト粉末、でん粉、食塩、トマトペースト、酵母エキス、砂糖、ガーリックペースト、生姜ペースト、香辛料、酸味料
ご飯	米、水
サラダ	サニーレタス、ブロッコリー、ミニトマト、キャベツ
ノンオイルドレッシング フレッシュミミ	醸造酢、レモン果汁、食塩、セルロース、乾燥玉ねぎ、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクラロース)、水
アップルジュース	リング、果糖ぶどう糖液糖、DHA含有精製魚油、酸味料、香料、ビタミンC

■ 刻み食

刻み食は、ご注文いただいた団体様用のお弁当を無料で2cmカットまでご利用いただけます(1団体10食限定)

■ ペースト食弁当(ユニバーサルデザインフード)

ペースト食弁当(ユニバーサルデザインフード)は、1食1,000円でご利用いただけます(1団体10食限定)

製造メーカー特記事項(アレルギー対応食 お子様カレールー)

- 卵、乳成分、小麦、そば、落花生、えび、かに、大豆を含む原材料は使用していません。
- 添加物としての調味料、着色料は使用していません。
- 緑黄色野菜(にんじん、かぼちゃ、ピーマン、トマト)と玉ねぎ、じゃがいもをソースに溶け込ませ、具材にもじゃがいも、にんじん、コーンを使った、お子様向けのマイルドな野菜カレーです。
- アレルギー物質の特定原材料および特定原材料に準ずるものうち、リングのみを使用しております。

※アレルギーカレーはメニュー一覧に掲載はございません。
アレルギーカレーセット 900円 アレルギーカレー単品(サラダなし、ジュースなし) 770円